и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У / / / »

КАР АР

№ /№ > />

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
27.06.2019 № 558 «О программе «Профилактика
терроризма и экстремизма в муниципальном
образовании «Нурлатский муниципальный район»

В целях реализации Закона Российской Федерации от 06.03.2006 №35-Ф3 «О
противодействии терроризму» Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие Муниципальной Программы «Профилактика терроризма и
экстремизма в муниципальном образованиии «Нурлатском муниципальный район
Республики Татарстан» (далее - Программа) на 2019-2024 г.г..

2. Муниципальную Программу «Профилактика терроризма и экстремизма в
муниципальном образованиии «Нурлатском муниципальный район Республики
Татарстан», утвержденную ПостаноЕшением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2019 № 558,
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «Финансово­
бюджетная палата Нурлатского муниципального района» при формировании
районнго бюджета на очередной финансовый год с учетом сроков реализации
Программы предусматривать ассигнования на финансирование мероприятий в
соответствие с Программой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Антитеррористическу комиссию в Нурлатском муниципальном районе Республики
Татарстан.

Руководитель А.К. Г абдуллин

2к
к
<D
4 и о

н
оо
а
и
U
5
и«и
*о
ч

>Х
a  2 4 '
О Й ^
о н  ^
к 5Л Mf-

I s *
!=Г E V ^  s о \

a к
а
С

оио
Ио
£
g .к*~>

К

Но

I
О
в
<си

в
3
X
Л
4
<
С
5
Я"
S
X
>>
£
>S
S
ьй
и
н
<

Си
>>
к

5
5ж
<оэ
О
м
<
Сииз
О
s  s
о о
5 с
м —
<ss
=  <
I :
S
X
>>
S
ca

SРО
S
S
ы
Си
Н
Uьв
ms
<
S
м
S
Си
Оей
о.
ы
н
<
И
5
f—is
<

е
о

с

<
Сии
оСис

ес
О
а.
S
U
X
<
X
S
е

X
ЬЙ
X
чю
>>Xо0J

0-
ек
X
X03соо£2 5SЯ (1Jи. чю (Оо >>
о сх
и. •
О о
X hQJ3 н
« X

5 S х е[

<и
(U
4  О С
5
S
X
Э
юсв
С
О
С
<и

03
Н
аз
аз
SсоXа,о
а.
а.

х
хи
о
4 о и
ч
X
2
Xво
НО)Х
<и
Чсо
оCQ
X
2
3
х
х
<и
*а.
и03
4  о
с
К
2
03
=f
X
4

л
нс

юоза,
>Х
о
ЬЙ
о
<ит
S
н
£
03
4
X

•©-оа.
х
к
чч
>s
X
аз
О
Чо

<U
X
х
<и
з-
<и
с
ои

ю
О
аЗ V03
4
03со оз

'̂ )-
(N
О
ГМ

сп
CNО
(N

ГМ
(NО
гм

гм
о
гм

о
гм
огм

OS
о
(N

"З-
<NО
CN

гм
огм
<4гм
о
(N

ГМ
о
CN
О
гмо
CN

ON
О
гм

V©

ю

m

гм

Os

оо

40

го

гм

гм

сс
о  >»
® «  & “ я * х 2

\

0<и
1
х
с: сЦУ 5 со СХ

CNО
(N
GN
О
(N

I!
А
ПОи

УХ
3
х
а
=!<о
нS
X
о
С1О
S

<и )S3 оX X,-Q -Q XCQ п <DCQOSе; « сЗXи х: S а, он
S

г- Sх X о CL03 <D н cdР4"С X о П S Xиии о X (D а. cd >>3S t=, О о. и оО cd <и О d а оа о с н о и

ро
ю
03Си
J3
Ь
X
г
и
с
о
и

ю
О

>яо
X
X
(Uсо
но
Sо
ч<и
CQ

О
X

3 !  с S
X
я
С?

с
>,
&
>Х и О 1)
ю  ю
сЗ сЗ
а . а

ос- сЗ
оог»

ОX
f) и
о w
X 05X Sсх Xо оЗ1—1
н X
а Xы CQ

Ю 25

О 50

о

.

50

о 50

о 50

о 50

in CN

70 CN

09 CN

50 CN
40 CN

30

К
ол

ич
ес

тв
о

пр
ив

ле
че

нн
ы

х

20
19

-2
02

4
го

ды

20
19

-2
02

4
го

ды

вл
ас

ти

в
Ре

сп
уб

ли
ке

Та
та

рс
та

н,
те

рр
ит

ор
иа

ль
ны

е
по

др
аз

де
ле

ни
я

МВ
Д

по
Ре

сп
уб

ли
ке

Та
та

рс
та

н,
У

пр
ав

ле
ни

я
Ф

С
Б

Ро
сс

ии

по
Ре

сп
уб

ли
ке

Та
та

рс
та

н,
У

пр
ав

ле
ни

я
Ф

С
И

Н
Ро

сс
ии

по

Ре
сп

уб
ли

ке
Та

та
рс

та
н,

сл
ед

ст
ве

нн
ог

о
уп

ра
вл

ен
ия

СК

Ро
сс

ии

по
Ре

сп
уб

ли
ке

Т

ат
ар

ст
ан

И
сп

ол
ни

те
ль

ны
й

ко
м

ит
ет

1.2
.

Ре
ал

из
ов

ат
ь

ме
ры

по

сти

 м
ул

ир
о

ва
ни

ю
не

ко
мм

ер
че

ск
их

(в

то
м

чи
сл

е
ре

ли
ги

оз
ны

х)

ор
га

ни
за

ци
й

и
о

б
11

;е
ст

ве
нн

ы
х

ак
ти

ви
ст

ов
к

уч
ас

ти
ю

в

ад
ре

сн
ы

х
пр

оф
ил

ак
ти

че
ск

их

ме
ро

пр
ия

ти
ях

с

ли
ца

ми

ка
те

го
ри

и
ос

об
ог

о
вн

им
ан

ия
 (

ри
ск

а
j

1.3
.

О
бе

сп
еч

ит
ь

пр
ив

ле
че

ни
е

§ «
I  g
О я а. я
§  S 3 s JL =*"0* и я с
5 °

x
2issc

о

оTt-

о
■'fr

о
"'t

o
t̂-

CN

о
(N

ir>

Оо

ю
00

о
00

оГ'-

о
Уф

-О
азО
с
с
>,
D.□
Я
чо

а

«
SнSЖо.
с
оCLU
S

са
s _г S

S es— оЖ  Ю  О
Щ 2  2 «  я чо  >> ьг

са
о _Q. S
03 изЭЙ К

X
3
о.о
Е-
Оа

(Nо
(NIon ua
о  о(N U

}̂-CNО
(N
он изт—4 С(О оCN и

)S
из
Xий
=;<ин
S н<|>с;
о S
с
и
S о

0 X из
5с
S
Я"S
1

Я<ясоо
8
&

>>ю2 О

JK
3 а: -а
4
нs
я
по
со

5

>Ж св
О н

к
S
я
03 со
О

* зЯ О-
>^ю
§ о

с
S
я

3
2к4оа
Но<и
3

ж
£«
4  о с?С5
5
«

о,осо
я
яЬЙЖ
на. я а> п

-е- о
о  Я с.) я

о
яJ3
§С
5я 2

5S
S
3'
2к
чСйН
Оч>

с*2
я
аЗCQ
ОСОсза,

Г Й З
оS о о

о ю
S О
о Dаи
о -©•
я о

X
3
я «я п
g *О и
О. 2я
?  sя t;
-©< 03
S Sп яа ооа я
«  о

X НА Од юн аЗCJ X ОноX -Q
пп Сй

X я X
е=: 4) аз
о си XН я
S о

CQ а
ей
Он

Эюо
Оно
S

оейЕ-С)о S сй >5и
*с ЕГ Sн <D Г[о S « <Т1с ч сЗ (Г)

ж
Я Ка, ж

03Ьй „о о?ж ж
а. ж■ те

о £_
о

ю
к ° ^  о о о

онооо
(U
яноо
яи<л
ж
Ct

>Ж
оSrf
о(UужS-03<D
я
я
а0)Н
о
X
яос

<иож03
ж
н
аЗ
А
н5
у<и
со$

юо

ос
с*
S
X<D
псоаЗ
Он
с

Сй
о ь о S
паЗ 5
=г(D
с
о
а> Сй
S о
Н Xо аа
У

)5
S
Я"аЗсо
S
X
2
Би
о
Й3
X
ей
Sна.
ос

аз
С)ь-оX
со
Sн
аз:
X
2
X
XV02
ноо
3

Си(D

— >> О О

S G
S Йж я
СЗ «
5 2s а
5 ^d> мСХ g
CQ X

ои(D
3
2

й я" I я
и Й
§ я
о оЯ О

S аЗ
S
Си о
о
и си
0>
н «
СЗ я

X

я
ей

с; Яcdси сй
<!> О
Н и

О
сЗ ю
си оаЗ о
X о

<иож
аз
жнitf«
J3г-ж
ж<и
ж
оо

1Cо

яж
п
X
3
жнCJож

4 о
ч
и
ь о я ж ю >. о

са 03са со
о ям Ж
а, и
- ао

J3
ж
5л
яо
я
я

^  « -  а. я
о
Q.

Ч?О4
+  2 + о

+
сх
О

+
oNО

о4-
О os

+  2

+
£о

ч°о4
+ 2

£
+

cd
ЯГ
S
Ч
« -  яо s н я

Я Ь>
<я с

I  яп
03 Я

X

О О. Р /~ч5 о ^ ясе ^ о
F 5 ю о ян О я Е-ю се о S. оО X О W ч

ЗЯ <и
S<D
О
05п

R. О

X
О0)тXн
оЗпX

А  X X
си
£ -е-^ о _О- 5с  £

X
2(Xк н с*X
Ou
С  a- )S2 >5 uCl, Ю  5
« ° О а  со о

оЗ

оxT
оu<D

Й cd
nQ ГГ
Q- X
P ^

£о L
CX o3

X
x о
О- uO  О
u  Ю
<D О
H О

C

ОЯо.

оаа со
н о
я  ° -й я? 15 s
о  23  <UЛ  о

S
X СО
ей CQси Оо нн
X. Xи d>

X «=: гг|
с-> X Sя яо о <иСи Сс >> о

Xаа<D
'©-о
х
2хX
оЗсо
аЗ*>>

(NО(NI
ON

О(N

А
ЕСО

(N
О(NION
ОCn)

-0
Е[
О

(N
О
(NIOn
О
(N

А

2

>я
3
ян0с;
(D
Ря
Я
п
ос
о
К

оU
о
я
л
Чсесяh

<и
нS s Й
2  S  СХ
о  >>ю
ьй S о

2оя
.а
сеяя

-а
н

w Ьй
м <и

я £ *° я о. to
S о  о

я
«я
н
aсе
пя

"в"
О

S  ЭЯя я н я
<D

1 i , « о  Яо §* 3я
о
CQсе'w' со ТО <_>О. <u D- Щ я ю я я

ЗЯ
3я
J3
п
о
няя
с;оя
о
5

о  i_
о  я
J3
5  се я я
яг я

а . х

ясе
са
о
спсесх

> ^ ю  > ? ю  2  о  S o

J3я
се
исх
О

JSоя
ja
п
ня
я
поя
оя

оя
А
в
ееяя
я
яя

Uя
3
2
к
§
CQ
Н
О
<и
3

S о
9 - >> о

g  Sсе я Ьй( со

ч
0
1
ш я
н
ьг
се
аз
ня
т
(Uс
о
U

ю
О
ю

2 со
о
сх

03*Ош XX
<и XОН

QJН S О-
О О X X 05XSс=: о X 5Х н<и X X

а-
л л. «=; о о X
гг X н X о 0̂ и <л4
П F- о <и X т V
<1> X о н X X hяЗX

X

X
С
о
а>X

(D
гЛ
Ю

н
сЗ
«=:

X!
СХ
ого

а .оЗ
X

о
aа .а>

X
яаЗсо

h
03

Xсо
Ои

но X1 аЗX
осо соо X ^е- cs:J3 О

ю03 и го аЗ и оЗ о 5 оУ о а <L> и, ч> <1> а . 0) оCQ X ю X X а. с о о

)Яоя
иО
с;
о
ня
са
Оя

я я
ясе

* ° § Я (j Еч
О . о  ё  я ш 2

и се
н

н
о
бсо
осх

с

ои
О

а>
А

X
А
с=!со аЗ

0) X
ОCJ А X<л СХ ОоЗ

X
и<и

<Ци )Я е-
о  о  о  я ю

О  ^  О Q-
а .' 5S

V- s  -8 -

о -S О С

а
со
х
S

а  5
со ri
“ 2 ,

&  £  §
g s -в-2 Й OI2 т а  s  >, я

о
ьс;
0
<и

1
I
се

я
о
Ч
<иса сх

Я °
h  >Я

« §
§ X
о . й

С  §
00 о
—  S

Uсх
<и

'S 4
о

2
й» я

>я я

ч  л
н  я
о  сх о

<и
й
03
о w
Ss •©•
сх о

ю  а . о  я

кя
я
У  05
и я
^  я
“Я со
О. О

* й
5- ю«=С о
>• -ян  й
О сх

ю  «се -©■Он о

N?ox
О

0хIT)

x x ч
«  n
i—гR  И

ocx
1
03
2 x

к 15  CQs
c . P
2  О<u ю
н о<я о

0
X

1 inn
s  3с sc

x
sк x
X<D X о

, o 3
_ У Ч со
fl -Q О -*
3 ? CQ С

03
О,

о
rn

о
сч

о
СП

ого

ОСП

+

+

iF
O '
О

+

чРо4
О

+

Ж
О
хх«хозозX
О

о ■ Q

ПЫ о
5
йЦ
з  W о

5 ^ о  о
с :  s

S
3"
>> «
s §u Яй Э с:о  щ  щ

“  О X

X
5а.
2X
£оЗ

'xf
(N
О
(NION
О
СМ

Апои

*3
СМ
О'
СМ
O' з

2

X
аЗ

аз И
к м >Я
К аЗ Ог  а . х
2 *8 *s  °  и
О <D Чя а. о
^ У 5о  -©■ о C o S

<u о  к-а е» в  св и
X со

н
X Ч G.а. о о
о  Ч  нн Q иs  JS я
CU &  яа. Ч s
ц  О «г;Н С ^

X Но  о

к °
Sid

Xл
■■ 5аЗ £3

-к ^  Н£ Ю о.. - с  >> а,ч  s  5  с  я
>> 3  3 О £-  -  « U Яя й. гСи о  н о

>Х
3 х
ьО40JнXXс;о
со
5

ои
ОXJ3«=:аЗсхххX

аз <цX с;о. <и
О Ч

о Ы X
О е;

со с  ю

из
ие
>>
X
£
о

>• ю S О

S- _ _X Й м  >, а  S
о . О* ^  X 03 О
й ^ И  О Н о
oj о  <!< <и оз ь- *

о
c ^ t h b C u h ^

<и*X
чю(Ксоо

Ос

о о  . о
х  CL
£ sc
£ S
аз У
аЗ

<иьгх
цю>чXоо

Cl.

аЗ <
я К
X Ч  "в-щ
32 С£ Ь  f- <
а  аз -

О
ь  <

>s
оXJ3=:<инXX
=:оX

я  °О х

о? X Xаз 03
Ом

■г- Йя  о.^  ю

XXX

в  5  о

X JX« оXнX
оX
ЭХ
оя
*<ичопо

X
3 X-О
4аЗXX
оо
3ьX
303т

О О
оа' Я
О Я
^  § аз ХГ X а!
X 5X О. С
2  О оз
с *©- и5 я Я вз

л Н
СО О<й с[
й ° о  о

оU(U
э  s
2
>> § CQ Йн 5О аз

CQ
<исо

-5 н2 о
3 g
2 нО

О Юо о

S °  ч
i с * 5  X о
^  S ОсЗ Я Ях аз £
я  О «
§ 8 1  Я п. а> СS о  о

о  Ь

О. X

SS w
е s.о,

XА

s  еН ^
8 2са X
о  ха . о
С Я
Os

ОL_
О о  ю  о
о  о

5S 03
CQ О

со
S
=г У.

о о А
W о СJ X
S
гг

о
cd я

Т
S

<и S с:
><" 3  ю

с cd сЗ
CQ >“ с

н н о ,о CJ о X
-0
со <L)

а .
-©-
з: н

а.)
* о S о

оы>х
S ?X О
2
3
яXи П03аЗ — С. 2й  С о.

Н 2S X -©■

<иXXаЗ
са
оо.

1)XtX
03Xа.с
X
га
SсоXа.оО. ох £О иX р

I >ХО Р,
S  о
п О0  Ж X е
Р  *^  х
>< х
1 2 X X
о  12 <и х  сах  Е-
X О
сг сасз g
Cl Cl,
Н X

ОX

л н03 03
осо S X ез

О 8
2  § ~  о.— X

X
Й о ч о4 о5 >я

са

)Х
о
са
оЧ>.о X х

(LJi )Х X “

С , О X X

о
IT)

CN

CN

(N

<N

(N

VO

J3
X
X
О s  nr
03

a , 2 S о S 5I— (~l w  C—<^  n, о  о x C н
X  S  О  я

о
CQ
ь
О
<и
У
S

ос

аз
U
X
5
Си
g
S
Я
о
S

оCN

о
(N

огм

о
(N

О
(N

(N

СЧ

(N

CN

(Ч

Осо
Н
о
и
у
Я
чо

J3
X
I
и
ЕСи и
Й  ^2 иОн о
С  Я

•'3-
(N
О
(ЧI
C^

о
CN

А

Ои

(N
О
(NI
On

О
(N

А
п
о

"'ф
CN
О
(N

1 I—(ON

О
(N

А

Ои

)S
5
3
2
к
4  02
н  о
<D

й §  о о о с

«01
*о
=с0

1 §
<D Н
си S<D t;

’■©■' о о  с

5S
оX
Ап а> н5
X
е?
О^  с

О  я

ясО

О и
О Я -о п
сЗ
С
я
я  я
£  _  > “ ю
2  о

ЗЯ
я

те 2
я

ЗЯ
О
Я

в  I
LQ
2

я
СЗ03
осоS3
9- >'О

ЕС
опо
и

н о  о
я
Он

о € - о ю  2
Я о  Я О  Т7

теяя03
со
О
3
Он

)Я
3
Я J3
4<иня
я
4 о я
о

5

тея
СО Я я  со

аз
ососв
Он

ЗЯ
3
ялп
§я
я
е;
ояо
5

ри
6
5 те
я  я
Я СЗ
Я в
э  2
? з3- Си
^  юS О

ЗЯ
СО (U

е ;
J3
о
о

(U
н
я

1) 03
-I сз
о
о .
с

Н
о
ЕС
<и

ЗЯ Он
3 я
я HJ

ю
и 2
т с«

н

5о,о
-в*

И
)Я
я
яСЗоз
о
Оня
S
Оно

оя
яо03
н0
1

юо
я
я
а
СЗго
S
4СЗ сз CU Xя S ■©- о. Й

03
оьИ<иоо.я

сви
я
я
о . JS
Р (Uня
я
о

-о н
я
у <и
я  о  я
<и яЮ <Uо ч

и я
н о  о  _ я

<и со

сй

аз
о
2- * Я сз

те я
я
со
03о со
сз

1 о.
>>ю S о

X
3
яса
я
hи>>о.

ян<ио
СО

<иояJBпсв
я
о.
нСЗX

СЗ
сз
н о  <и
э

F" ю  о  о
и о  Ч о S

и
я
ясв ,_,
м И
§. “
5 я
?  я
^  нS оS 03
о

о
(N

я
и те
Я яя я
Он СЗо сц
н Оя Е|я <и
о е ;

оо
ЗЯ я
нй А
m ня я
те Е|
О о
Н ей
с> о
О о .
Я я

2<D

в  Й
1 ^2  о
Я О
о. о.2 с«  °2 03S  Cl

ни
S
чи
Он
с
СЗ
я
я
я
яСЗ
са
о
со

2 а .
S о

соя
о.
с
Xя
я СО

S
03 S  _те |

1 *  5  и2 *Я id

о
со
л h чз
03
о  ясо сз

о

ноя
к  всо >S и 1)
О. Е(

°  i  СП 5305
• со

—  са

«
S
яг
03
со

я  sСО СО
&.§■
х ^  G оО G

са л
н яCJ со

>, 1)

о.
ЕС

§■о
Он

й, а  с

CQ
О
й

u
2

u x
Я Ю

tt “ S
l a s .

2 Iм  >"7>
* 15 s
a  Sсе о

ра л
O. aj
u  У
s  r

2 " £> ^С e£ оCS (D <D
“  И h

05
S
К
<D
t=£
<D
CQ
03CO

>C
X
В
2
ч
и
CQ
О
с
о
s
toо
D.
О
i=C

X

ace4 g
W rra ce3 f- 5
X s
X «о x
x  n  =f Ю 25 >>r4 X 2
й °  oa . u  2
E- Cl  *~Q**

ctf
t ;о
x

05
X
X
ax
CO
с
о
Оu
О
О
о
у
я
н
оX
D-
О
Си
СХ
<и
н
5
нXоЗ
X
оЗ
ь
оси
н
сЗ

н
X
X
S
«=:

ю
с
о
<DСХ
о?
X
X
<D
П
(DооЗ
Ж
>%
<иX
X
оЗ
CQо
СХX
£
aое

(Ч
сЗ
У
сЗ
е*
оЗ

00

о
TJ-

о

о

о

о

(N

С
с

£
X

оCQ
н  }5
В 1
X Ч g
§' ' «5 Йсо О.

(N
О
(NI
О
О
<N

3S
3
I
-а
1)
нх
X
=;ос
о
S

JQ
СО
се
=:

о и  о
X
-а
g  се
X
X
я
X
X
> > Ю
S  О

«
X
X
сЗ
CQ
о

9 -  ч<и о

*  а
о <иоо

с

<и
3
X
А
п
cd
XСХ
g
X

ЗХо
X
X
о
СО
(-
оО.се
п

<и
3
х
■а

Л F3 ^  У -ч О , I .  о  d  оОн о о и

= х х
S се о,5  н ор  о  н
^  9 -  хх се о,
°  Й о,и гоз <цси Й н

X
<и
ч
и  л
ч  2со С
СХ

<ь>
s Е
Ю  О
>. О-с  се

Ч с р  у  н
о  М  и  гсе
х S  Он Н

о. х
£  ёН х
О . ю

^  с2 °СХ О

3
X
А

н
cd
03
оv. а
Он

х си f~ (U ю ю О. о о

нй
н
X
т
и
со
и

ю
О

(N

J3
н
о  о
X
J3
=:
и
н
вс
о
Ч  X

нО
X
х
>>О.и

)Хо
ыо
но
X
|=(
Xсеи
СЗс

<и

о .о .
-В- ох о.

о  5*т* 3̂
3  “  'со'

се & ^
S  X s
a 5  I(U р  нн  S  исе х се
S  н  тw  о

о
CN

ОCN

О
CN

О
CN

О
CN

Осо
нои
т
S
Ч
О

W
чч
ЭХ
0
я
1

Ч
О

(U СО
3  н3  о

о
3

(D с  а, о

о

о

о

о

о

(N

(N

(N

CN

CN

<L>
С

§  «
S Iи  «
я  Я X SJ
5  й  в.9 <u s

X
3
x  x
а>
4  <u

-о X
X<иУ
<D

_ Ч  аз аз
О  S  _а  a  иX С Ч

2га
а
о
£

о

о

о

о

о

CN

CN

CN

CN

CN

<D
f=:с
pо3оCQ

5 «
«  «
Ss s

X
3

X

5  S
«  c  g- s4 2f

Si эх"
<U X

2
oCQ

lo

m

m

ro

:X
О X
аз -
НО
и аX XX оч Оно и

2

CNо
(Niа^
О
CN

<N
О
CNiOn
О
CN

CN
ОCNi
ON
О
CN

A

Оu

CNО
CNiON
ОCNl

A

I

s5
9

2  P,
x  §
^ 2
ra O.
X О

35
3
x  -о
<DHs
X
4  о
X
ок

-0
oara
ч

>»ID
2  о

эХ
x 5X  x
*  1?-< О  ^ra л  <u —  о

оО X
е- чи

35
3
X  -Q
4  <ис—
X
X
чо
X
о
К

-Q
азев
5
«X
Xга X со X
о  *
2  иТО J3

ои
оXJ3
4  га
X
X
X

| ю  5
5  о  о

>Я
Я
я

_ <и
&  ч  g

с

)Я
3я
А
п
(Dияя
оя
о
X

АCQСЗ
5
sяяяCQ
0
1

>> VO
о

ЬЙ
<■>

9- ч  и

эх
XX
ич
и
о
о
с

ЭХ
0X  X
4
1
5
I
ч
с

О. О
О  х

X
03L.

оUоXJ3

X
X
X
X
X
>->
2

2
я
W
t=:

Л
Йно Я

А
ня
я

исЗЯ
-Q

\п А (.и Н
сЗ
аГО

ня
CQ

ро
Я
ьоcd О и <и

Он н
о

и,с SГО
CN иГО оа СЗоCN я Он

J3 ^о. з
*  Й  X  §
О  «

2  .
X  3
х  о.
£  2
ч  3
о  о
о. о. X  ю

эх
оЬЙо<и
т
X
ноS
а. X
О  хCl <L)
О. ч
W SН  РЗ
X  а.н с
X  я
<Я X

J3
н
X
3“и
X
о
июо
СП
CN

X
3яя
лCQ

«  о.S
X  |
<и 5

ч  SСО с
X  Й
О. соX *

со
8
X
чXгаига
X
о
а.
X

I
о
X
X
о
X
X  га
2
а.

аз О
О  •©■
о. I
?  S «  « <D Ч  Ч Ч

л
Е-о
юга£Х
эх
о
XJ3
чин
X
X
ок
(0
га

хх
2  <и
X
X
и
ч  и  о
га
х

а. о

о
хаз си X и  о  га -  в

л  2
о.Р
о
2о

га х_ х ча  >>
(D Н  ’ О- сз я :>

я
но

J3
ня
г
(D
С
о<D
Юо
CN

аCQ
Я
Уга
ои
01 иЭ-> л с;« га

Й с о  ян
ои
ч
о
X

сс
о
ноя 1
d о
я я
cd яи оСЗ яи ГГои,
я а,
CQ о
О 4Э-U- яОн я

=;
«=; d

о
АНоюс dа.

5Я
Оя
А
«=:
(L)
Н 0 J
Я я
я я
о <и

гД <и
ГО о
аЗ аЗ
Он я

и
3
X
Он
р  А
п
&

о  х  зX  V.  I  g ;CQ <D (D
5  ^  г

ноQ-)

а,
С о(D

^  I
CN О

н
а
о
X
о
X

1Г)

О

о

о

о

о

ю

1Г)

1Г)

ю

lO

К
ол

ич
ес

тв
о

м
ер

оп
ри

ят
ий

20
19

-2
02

4
го

ды

об
ра

зо
ва

ни
я,

ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

ий

по
лн

ом
оч

ия

в
сф

ер
ах

об

ра
зо

ва
ни

я
мо

ло
де

ж
но

й
и

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

на
ци

он
ал

ьн
ой

по

ли
ти

ки
,

ку
ль

ту
ры

,
сп

ор
та

,
фи

ли
ал

А

О

"Т
А

ТМ
ЕД

И
А

"

И
сп

ол
ни

те
ль

ны
й

ко
м

ит
ет

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я,

 г
ла

вы
се

ль
ск

их
по

се
ле

ни
й,

те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
е

ор
га

ны
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
вл

ас
ти

в

Ре
сп

уб
ли

ке
~

~
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-

1
a

ii
tj

ju
ic

m
,

те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
е

по
др

аз
де

ле
ни

я
МВ

Д
по

Р
е

с
п

ч
о

ч
и

к
е

Та
та

рс
та

н,
пр

ок
ур

ат
ур

ы
Ре

сп
уб

ли
ки

Та
та

рс
та

н.
ре

ли
ги

оз
н

ы
е,

об
щ

ес
тв

ен
ны

е,

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
е

и

ме
ро

пр
ия

ти
я,

по

св
ящ

ен
ны

е
Д

ню

со
ли

да
рн

ос
ти

в

бо
рь

бе

с
те

рр
ор

из
мо

м
(3

се
нт

яб
ря

)

2.
6.

 П
ро

ве
ст

и
де

ка
дн

ик

"Э
кс

тр
ем

из
му

не

т"
 (

4-
14

се

нт
яб

ря
)

о
CQ
но
<Ders
чо

*

X в
и  о  иа
5 хDC

S
XЮ <Dоct

О
X
О

X
2
X
X

S

о

аз
О
П  ей
X <D D.

се 2 о. 2

°  :5CQ S
н яо  се1) bd
£  5

О ^
^  С

(N
О
(NION
О
CN

СЧО
(NI
O n

О
CN

г3-
CNО
(N

А
П
Ои

ON

О
(N

-Q
П
Ои

5
SЕг

а Р>“в s X Xу а
> , и  се о.
X о

X я
bd
о
ч  !5X

X„  <и
£ чоа исе
ц

U

)Х
3
х
л
4
и
Р
3
X
п  о
с

К §

иоX - ja CS <
S-и £  _

§ х 9  «
С  d  я  P J
S  ?  р  ч

н  Я  Оs  s  Я ** ls X о. ч < >,̂ 0 х рg ^  -е-Г О, Оо о

о
ю  ■О се
°Я сз- W

г- rv

<и н
ю  vg
О  й. о.
°Я ЙГЧ CL

X
§  2се о2 *о. <->о «

-©- ?
? ^S  О
D S
s  £-
к cL(U g-
з  §-<и н
2 5« Нсе х о. се

о
Н со
в  оз

5 *X  S

<инX<и
2
<и
О 3S

Е-
(UО

£ о.о. о<и <и
^ 3о  хи оа

3  се сх s х 2 х д’ 'Э»
Ь °  5 S o x

н(L)Xа  и н X
S
Sн и о
X сео „ а.>, о
О ЗЯ
и  03а  а

сЗ

X
ЯX
се<й

CQ ) S  ’5

■* § * н Й ю
2 S ^
о I  Сп 2 х х 2 s
X X 3
£ 8 Чa .  SB syir ОнО «  о

°i о."х"
(N О  Я

ЭХ <и
et <и
03о с
о
О.
С  3S<и

<инX03

зя
яоо,(D

#X
оbd

2 сз £“ s
^ S« « S i - .(ц Cl, -0 -  <l>

Н С О |й

сеI
X
3
XXоЕ?
CQаа

со w-  s
m 03S  НС'- О£ зясе о
О . 41и  ~
О о

О. Я
с ЙЬ  х

о
03 X н о а. х
и4

2
со Sа.
о а  а.<U DСГ н

1 О in in

1 о о о

1 о о о

1 о о о

1 о о о

1 о о р

о 1П in in

о
1П ш in

о in in in

о in in in

о in in in

1 1 1 i

К
ол

ич
ес

тв
о

по
ка

зо
в

К
ол

ич
ес

тв
о

за
яв

ок

на
ко

нк
ур

с

К
ол

ич
ес

тв
о

м
ер

оп
ри

ят
ий

20
19

-2
02

4
го

ды

20
19

-2
02

4
го

ды

20
19

-2
02

4
го

ды

20
19

-2
02

4
го

ды

О
рг

ан
ис

по
лн

ит
ел

ьн
ой

вл
ас

ти
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
ий

по

лн
ом

оч
ия

в

сф
ер

е
ку

ль
ту

ры

О
рг

ан
ис

по
лн

ит
ел

ьн
ой

вл
ас

ти
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
ий

по

лн
ом

оч
ия

в

сф
ер

е
м

ол
од

еж
но

й
по

ли
ти

ки

О
рг

ан
ис

по
лн

ит
ел

ьн
ой

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
ий

по
лн

ом
оч

ия

в
сф

ер
е

м
ол

од
еж

!ю
й

по
ли

ти
ки

О
рг

ан
ис

по
лн

ит
ел

ьн
ой

вл
ас

ти
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

2.
10

.
О

рг
ан

из
ов

ат
ь

в
се

ль
ск

их

кл
уб

ах

и
до

м
ах

ку

ль
ту

ры

ре
гу

ля
рн

ы
е

по
ка

зы

до
ку

м
ен

та
ль

ны
х

и
ху

до
ж

ес
тв

ен
ны

х
ф

ил
ьм

ов

ан
тн

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
ой

и

а н
ти

э
кс

тр
ем

ис

тс
 к

о
й

на
пр

ав
ле

нн
ос

ти

с
по

сл
ед

ую
щ

им

об
су

ж
де

ни
ем

с

ау
ди

то
ри

ей

2.
11

.
О

рг
ан

из
ов

ат
ь

ке
йс

че

м
пи

он
ат

ы
,

кв
ес

ты
,

кр
уг

лы
е

ст
ол

ы
,

вс
тр

еч
и,

ф

ес
ти

ва
ли

.к
он

ку
рс

ы
,

ак
ци

и
ср

ед
и

м
ол

од
еж

и

СЗ
X
0
а . а

1 го с Ьй 1C
S * с
8 О  SШ Q, >
О = *
£ < «  £ С s  з

• 3 ссм й с
— ^  а
CN Ч ч. у 1

UV
/J-»

 I
VV

IV̂
 I

V/
J }

сф
ер

е
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

я
те

рр
ор

из
м

у
и

эк
ст

ре
м

из
м

у

2.
13

.
О

рг
ан

из
ов

ат
ь

те
м

ат
ич

ес
ки

е
кр

уг
лы

е
ст

ол
ы

,
ко

нф
ер

ен
ци

и,

ко
нк

ур
сы

,
ро

ди
те

ль
ск

ие

in
ON

О
ON
CO

О
ON
cn

оON
m

о
ON
m

оON
m

10
40

40

о
40

о
iГ)

5S
<D
К
<D
H
я
cC
О
a .  d>

s
о
<u
Ts
H
03
c;s

оа

5

«
з::
H

j  J  S

§ 1 1  я i  о x a  5 ю
R . О С S  О

>X
<u

<DО
<D
CQ
h-
O
<D
T

О чо и SN

^t
CNО
(Ni
ON
О
(N

J3
Оu

«
S
3
2
§
§03
Hо
<u
а

03

9» >> 3

w s  x
ев
03
о
аз- a.

о ю
S  о
о
X

<и о,_ . о
Ю О О *©"
О О С О

>5
о
X
л
п
§
X

S “03 О г? Ся «О х

оU
о
X
J3
Ч
оЗ
X
X
X
X
X

)Х
X
3
2
05
4
03
н
о
оа

О,
о

05
X
X
03

аз 05
W со
X  03
т  п .
о  ю  2 о
О (U
X о .
^  ё  о  -©-
X о

J3осЗ
X
о
3
Xоо
03
4

СЗ
X

W
X
X
03 X
О, X

ю
оо

<L>
S
X
<D
а

сх 3 X са
св О
X X

X
ЕГ „се се
й  иX н
п. о
05 СС
Ч и
^  уX ооо

a
ю
о
ч

. >х
X

03

Н~ -О ЭХ
2 са и
о  се ч
m X  S

Ctf <D

С*
S

_ Оз: о. оз
* * 5<u <u О

о

a . о
o  g

Z£ о~  о.
ГМ X

нЬ
н
Xоп.(U
м =~  X зх
е  <и

=;
0)
н
X

о
о.

X
S
05
X
са
О

X о .

се
X

>>

О
н  се
5
О- к
°  ч-©- с(

>>
Ч»
X
X
<и
а

О. -О
х са

хсеоо
о ,X
О 0503 X
оз з:се>х н
х  х
х  х
се о
х ого са

05" >Х х о

>х
н
U
ч
X
н
оо

^ X
s  У t- се о х
2 °X  со
П .  1>

? §
 ̂ Sо  “  о 2

-С
н
03

cdСО
<D
3х
сх
сЗ

£
г ? £
О О.
О й
Н J3
S